
 

 
 

COMUNE DI POMARANCE   
 Provincia di Pisa 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

SETTORE AFFARI GENERALI 
UFFICIO PERSONALE 

 
 

N. Generale 738 del 17/10/2024 
N. Settoriale: 231 

 
 
 
OGGETTO ERRORE DI TRASCRIZIONE DEL CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA NELLA 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI N. GENERALE 487 (SETTORIALE 
N. 141) DEL 25/06/2024 RELATIVO ALL'ACQUISTO DI BUONI PASTO ELETTRONICI 
BP10 LOTTO 5 TOSCANA - DITTA AFFIDATARIA PELLEGRINI SPA.- 
 

 
 
 
 
La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 18/10/2024 al 02/11/2024. 
 
 
 



Proposta di Determinazione n. 793 del 15/10/2024 
Num. Generale: 738 Num. Settoriale: 231 del 17/10/2024 
 

 

 
OGGETTO: ERRORE DI TRASCRIZIONE DEL CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA NELLA 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI N. GENERALE 487 (SETTORIALE 
N. 141) DEL 25/06/2024 RELATIVO ALL'ACQUISTO DI BUONI PASTO ELETTRONICI 
BP10 LOTTO 5 TOSCANA - DITTA AFFIDATARIA PELLEGRINI SPA.- 
 

 
IL RESPONSABILE  DEL 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n. generale 487 (n. settoriale 141) del 

25/06/2024 ad oggetto: “Acquisto buoni pasto elettronici BP10 Lotto 5 Toscana tramite adesione 
ad Accordo Quadro su Consip. CIG B239FCE846”;  

 
Vista la documentazione agli atti dalla quale si rileva che nella procedura di acquisto 

tramite Accordo Quadro Consip BP 10 Lotto 5 per la Toscana si affidava a favore della Società 
Pellegrini S.p.A. la fornitura dei buoni pasto elettronici mediante acquisizione dalla piattaforma 
acquistinretepa il CIG B23A815CEC; 

 
Preso atto del mero errore di trascrizione del Codice Identificativo Gara (CIG) B239FCE846 

riportato nell’atto richiamato al punto 1 di queste premesse; 
 
Ritenuto di rettificare CIG indicato con il CIG B23A815CEC, confermando in ogni sua parte 

l’anzidetta determinazione;  
 
Visti gli art. 107 e 151 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm. ed ii. e l’art. 4, comma 2, 

del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001 in materia di competenze dei responsabili dei Settori e dei Servizi; 
 

Dato atto che con decreto sindacale n. 21 del 30/08/2024 è stato conferito alla sottoscritta 
incarico Direttivo con responsabilità di organizzazione, direzione e gestione del Settore Affari 
Generali; 
 

Richiamata la delibera di consiglio comunale n. 12 del 29/01/2024 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026; 
 

Richiamata la Delibera di Giunta comunale n. 26 del 08/02/2024 con la quale è stato 
approvato il PEG 2024; 

D E T E R M I N A 
 
1. Di rettificare, per quanto in narrativa che qui si intende integralmente richiamata, il CIG 
B239FCE846 riportato nella determinazione n. generale 487 (n. settoriale 141) del 25/06/2024, 
con il CIG B23A815CEC; 
 
2. Di confermare, in ogni altra sua parte la suddetta determinazione; 
 
3. Di demandare al Settore Finanze e Bilancio l’associazione dei seguenti impegni di spesa, 
acquisiti con la predetta determinazione, con il CIG corretto B23A815CEC: 
 Capitolo 8215 (IMP. 1722/2024) €. 14.580,64 - Fornitore  Pellegrini Spa; 
 Capitolo 8215 (IMP. 33/2025) €. 10.414,73 - Fornitore  Pellegrini Spa; 



Proposta di Determinazione n. 793 del 15/10/2024 
Num. Generale: 738 Num. Settoriale: 231 del 17/10/2024 
 

 

 
4. Di dare atto che: 
- salvo specifiche disposizioni normative speciali, contro il presente provvedimento possono essere 
proposte le azioni innanzi al TAR Toscana ai sensi del D. Lgs. n.104 del 2/7/10 Attuazione 
dell’art.44 della legge 18/06/2009 n.69 recante delega al Governo per il riordino del processo 
amministrativo”, nei termini e nei modi in esso previsti ed altresì proposto Ricorso Straordinario al 
Presidente della Repubblica, per soli motivi legittimità, entro 120 giorni dalla data di scadenza 
della pubblicazione; 
- il Responsabile del Procedimento è la sottoscritta con incarico Direttivo con responsabilità di 
organizzazione, direzione e gestione del Settore Affari Generali – tel. 058862319 email 
affarigenerali@comune.pomarance.pi.it; 
- la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 15 giorni 
consecutivi. 
 

Il Responsabile del 
Settore Affari Generali 

Dott.Ssa Eleonora Burchianti 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BURCHIANTI ELEONORA in data 17/10/2024



COMUNE DI POMARANCE

Visti

793

ERRORE DI TRASCRIZIONE DEL CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA NELLA DETERMINAZIONE
DEL SETTORE AFFARI GENERALI N. GENERALE 487 (SETTORIALE N. 141) DEL 25/06/2024
RELATIVO ALL'ACQUISTO DI BUONI PASTO ELETTRONICI BP10 LOTTO 5 TOSCANA - DITTA
AFFIDATARIA PELLEGRINI SPA.-

2024

Ufficio Personale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Affari Generali

Nr. adozione settore: 231 Nr. adozione generale: 738
17/10/2024Data adozione:

18/10/2024Data

VISTO FAVOREVOLE

Rodolfo Noccetti

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

NOCCETTI RODOLFO in data 18/10/2024


